Resultaat en Balans Stichting Communitry Services

Resultaat RS 2016-2017

aantal leden betalend

Inkomsten
Ledenbijdrage
Rente
Fundraising
rally 2017
wijnactie
bridgen v d Baan
Donaties
Totaal inkomsten

Uitgaven

Rotary Foundation
Afdrachten Rotary

Bankkosten
Overige kosten
Algemene kosten

Chido

STG

St de Baan

Klein leed

Feest Vluchtelingen
RC BS / klimbos

Free a Girl
Community Services

Totaal uitgaven
subtotaal

Ontrekking reserves STG
Ontrekking reserves Chido

Resultaat

2016-2017

gerealiseerd

2.800
108

1.489
4.419
2.060
1.150
12.026

230
125
355

680
4.570
1.700
1.138
2.500
1.489

12.077

12.432
-406

2.150

1.744

38

Budget

3.040
200

4.000
1.200

8.440

1.520

1.520

250

250

5.000

2.150

2.000
1.000

10.150

11.920
-3.480

2.150
5.000

3.670



